                   Утвержден 
постановлением Администрации 
Батецкого муниципального района
от 31.10.2018 № 970
ПЛАН

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя, деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки
(документарная, выездная, документарная и выездная)

	
	место (места) нахождения
юридического лица (ЮЛ)
	место (места) фактического осуществления
деятельности юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)
	места нахождения 
объектов
	
	
	
	дата государственной регистрации
юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления
юридическим лицом (ЮЛ),
индивидуальным предпринимателем (ИП)
деятельности в соответствии
с представленным уведомлением
о начале деятельности
	иные основания в соответствии
с федеральным законом
	
	рабочих дней
	рабочих часов 
(для МСП и МКП)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Общество с ограниченной ответственностью "Союз"


	175000, Новгородская область, п.Батецкий, ул.Новая, д.20


	Новгородская область, п.Батецкий, ул.Советская, д.43Б; Новгородская область, Батецкий район, д.Мелковичи, ул.Молодежная, д.15


	
	1075321001678
	5301003170
	соблюдение требований установленных муниципальными правовыми актами в области торговой деятельности
	23.03.2007
	 
	23.03.2007
	 
	июнь
	2
	14  
	выездная

	Глава КФХ Ермоленко Юлия Андреевна
	175021,Новгородская обл., Батецкий рн, Передольское с/п, д. Мелковичи, ул. Центральная, д.70
	Новгородская обл., Батецкий район, Передольское с/п, земельные участки: 
1. кадастровый номер 53:01:0071201:82. 
2. кадастровый номер 53:01:0071201:83. 
3. кадастровый номер 53:01:0071201:84.
 4. кадастровый номер 53:01:0071201:91
	 
	3125321242000
	531004403090
	использование земельного участка по назначению
	29.08.2012
	
	29.08.2012
	использование земельного участка по назначению
	сентябрь
	 20
	
	выездная

	Глава КФХ Танырвердиев Намиг Гамандир оглы
	175000,Новгородская обл., Батецкий рн, п. Батецкий, ул. Советская, д.33
	Новгородская обл., Батецкий район, Батецкое с/п кадастровый номер 53:01:0115401:165
	 
	313532104400030
	620300644693
	использование земельного участка по назначению
	13.02.2013
	
	13.02.2013
	использование земельного участка по назначению
	сентябрь
	 20
	
	выездная

	ТСЖ "Соседи"
	175010 Новгородская область, Батецкий район, Мойкинское с/п, д.Вольная Горка, д.86, кв.2
	175010 Новгородская область, Батецкий район, Мойкинское с/п, д.Вольная Горка, д.86, кв.2
	 
	1125321002190
	5301003621
	Проведение муниципального жилищного контроля в соотв.со ст.20  Жилищного кодекса РФ
	29.03.2012
	
	29.03.2012
	ст.20 Жилищного кодекса РФ
	июль
	3
	 
	документарная

	ООО "Парус"
	175000  Новгородская область, Батецкий район, п.Батецкий, ул.Лужская, д.1 
	175000  Новгородская область, Батецкий район, п.Батецкий, ул.Лужская, д.1 
	 
	 
	 
	благоустройство территории
	 
	
	
	
	июнь
	 20
	 
	выездная 

	Индивидуальный предприниматель Кирильчук Виктор Александрович
	175000, Новгородская область, Батецкий район, п.Батецкий, ул.Советская, д.43б 
	175000, Новгородская область, Батецкий район, п.Батецкий, ул.Советская, д.43б 
	 
	 
	 
	благоустройство территории
	 
	
	
	
	июль
	 20
	 
	выездная 








































































































